NEDERLAND

1> Besi
67,6%
Basic-Fit
54,8%
Ordina
54,8%
ASMI
51,1%
Vivoryon

42,4%

2»
3>
4»

5»

NEDERLAND

1> Air France-KLM 48
2» BAM 50
3> Flow Traders 51
4> ArcelorMittal 58
5> Shell 6,2

Welke aandelen worden het gunstigst beoordeeld door analisten?

NEDERLAND

1>
2»
3>
4»
5»

Vivoryon
SBM Offshore
AMG

Arcadis

ASR

Het hoogste dividendrendement op basis van analistenverwachtingen.

NEDERLAND

DE SNELSTE KOERSSTIJGERS

Welke aandelen zijn in 2023 het hardst gestegen?

EUROPA

1> Amadeus IT
39.5%

Hermes

38,2%

Siemens Energy
38,0%

Hapag Lloyd
37,7%

BMW

33,0%

2»
3
4»

5»

DE GOEDKOOPSTE AANDELEN

Op basis van koers-winstverhouding.

EUROPA

1> Volkswagen 47
2> Eni 52
3™ Banco Santander 54
4> Mercedes-Benz 5,6
5> TotalEnergies 58

POPULAIR BIJ ANALISTEN

EUROPA

1» RWE

2> Vivendi

3> Capgemini

4> Engic

5» Deutsche Telekom

HOOGSTE VERWACHTE DIVIDEND

EUROPA

VS, GROOT-BRITTANNIE EN ZWITSERLAND

1» NVIDIA
116,8%

Meta Platforms
105,1%

AMD

66,6%
Salesforce
60,9%

Tésla

43,6%

2»
3>
4»

5»

V'S, GROOT-BRITTANNIE EN ZWITSERLAND

1» BP 5,2
2» HSBC 59
3> Lloyds Banking 9,6
4»  Glencore 59
5>  British American Tobacco 6,0

VS, GROOT-BRITTANNIE EN ZWITSERLAND

1»
2»
k] 2
4»
5»

Glencore
Amazon
Alphaber
Prudential
Mastercard

VS, GROOT-BRITTANNIE EN ZWITSERLAND

1» ocI 1> Intesa Sanpaolo 1> Glencore
10,0% 10,8% 12,2%
2» NSI 2» KBC 2> British American Tobacco
9.4% 8,8% 10,5%
3> Wereldhave 3» BBVA 3» HSBC
93% 8,2% 9,0%
4>  Vastned Retail 4>  Engie 4> Rio Tinto
91% 7,8% 8,8%
3» NN Group 5> Telefonica 5» BHP Group
8,6% 7,6% 8,1%
>
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